
1 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 3 (Ελέγχου των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου 
& Κατακύρωσης Αποτελεσμάτων) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια 
Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 2025» (Αρ. 
Διακ. 30/25) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών 

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 66/5.2.2026) 
 

Έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ΄αριθ. 71523/1.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2025-2026 
β) Την υπ΄αριθ. 6120/26.1.2026 Πράξη Ανασυγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2025-2026 
γ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7518/2.2.2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  
συνημμένo Πρακτικό 3 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης 
δ)Την υπ’ αριθ. 8481/4.2.2026 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή 

 
Αποφασίζουμε 

Ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού 3 (Ελέγχου των Δικαιολογητικών Προσωρινού 
Αναδόχου & Κατακύρωσης Αποτελεσμάτων) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 
2025» (Αρ. Διακ. 30/25), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 
                                                            ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 

 
Ελέγχου των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου» και κατακύρωσης Αποτελεσμάτων  

 
 

Συνήλθε την 29η Ιανουαρίου 2026, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:30 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 
1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την 
υπ΄ αριθ. Πρωτ. 79769/26-09-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΠΚ469Β7Θ-00Ν) Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των «Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» τα οποία 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 2025» (Αριθ. Διακ. 30/25 & 
Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 379293), προϋπολογισθείσας δαπάνης  348.554,66€ με ΦΠΑ. 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
Τηλ.: 2610 969054 
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr     
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

   



2 
 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, η οποία είχε απαρτία παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 
 

1. Θεοδωρίδης Γεώργιος  Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Τεχνολογίας 
Υπολογιστών (Αναπληρωτής Καθηγητής) 
 

Πρόεδρος 

2. Γκιούσας Δημήτριος 
 

Τμήμα Δικτυακών & Υπολογιστικών Υποδομών, ΠΕ 
Πληροφορικής (Διοικητικός) 

Μέλος 

3. Χατζηλυγερούδης 
Κων/νος 
 

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Τεχνολογίας 
Υπολογιστών (Επίκουρος Καθηγητής) 
 

Μέλος 

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τη διακήρυξη 30/25 καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία 
Σύναψης Σύμβασης, παρατήρησε τα εξής : 
 
• με την υπ’ αρ. Πρωτ. 1121/09-01-2026 Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών είχαν 
αναδειχθεί ως προσωρινοί ανάδοχοι οι κάτωθι οικονομικοί φορείς: 
 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

Οικονομικός φορέας 

471157 
DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

469296 DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ 

472210 
SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 
• κάθε προσωρινός ανάδοχος προσκλήθηκε από την αναθέτουσα αρχή την 09η/01ου/2026, μέσω της 
λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, να υποβάλει εντός 10 ημερών, τα απαιτούμενα από τη 
διακήρυξη 30/25 «Δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου», 
• η Επιτροπή έλαβε γνώση, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, για την 
εμπρόθεσμη κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης από όλους τους ανωτέρω οικονομικούς φορείς με επισύναψη 
στον αντίστοιχο (υπο)φάκελο της ηλεκτρονικής περιοχής της προσφοράς τους στο ΕΣΗΔΗΣ  
 

Ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής, προχώρησαν στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών 
σύμφωνα με τα απαιτούμενα στα άρθρα 3.2 και 2.2.9.2 και στο Παράρτημα ΙΙI της διακήρυξης 30/25. 

Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών όλων των προσωρινών αναδόχων 
διαπίστωσε ότι  

α) οι προσωρινοί ανάδοχοι  

 DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ  

 SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

είχαν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα στα άρθρα 3.2 και 2.2.9.2 και στο Παράρτημα ΙΙΙ της διακήρυξης 30/25, 

β) ο προσωρινός ανάδοχος  

 DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ  



3 
 

δεν είχε καταθέσει, την Εκτύπωση της καρτέλας «Στοιχεία Μητρώου / Επιχείρησης σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα στη διακήρυξη. Ως εκ τούτου η Επιτροπή, σύμφωνα με το άρθρο  103 παρ. 2  του Ν. 
4412/2016, αποφάσισε να συντάξει επιστολή προς τον ανωτέρω οικονομικό φορέα για τη 
συμπλήρωση των υποβληθέντων «δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» ως προς το 
δικαιολογητικό το οποίο δεν είχε κατατεθεί (η εν λόγω επιστολή κοινοποιήθηκε από την αναθέτουσα 
αρχή, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, στον προσωρινό ανάδοχο 
άμεσα στις 29/01/2026, ο οποίος προσωρινός ανάδοχος υπέβαλε το συμπληρωματικό δικαιολογητικό 
αμέσως σε αντίστοιχο (υπο)φάκελο της ηλεκτρονικής περιοχής της προσφοράς του στο ΕΣΗΔΗΣ). 

Μετά την άμεση και εμπρόθεσμη κατάθεση και τον έλεγχο και του συμπληρωματικού 
δικαιολογητικού, η Επιτροπή έκρινε ότι και ο παραπάνω προσωρινός ανάδοχος είχε καταθέσει ορθώς 
και πλήρως τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου σύμφωνα με τα απαιτούμενα στα άρθρα 3.2 
και 2.2.9.2 και στο Παράρτημα ΙΙΙ της διακήρυξης 30/25 

Κατόπιν η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τους όρους της διακήρυξης 30/25,  

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  

γ) την υπ΄ αρ. Πρωτ. 1121/09-01-2026 Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών με την οποία 
εγκρίθηκαν το Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών 
Προσφορών) & το Πρακτικό 2 (Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης  

δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» όπως αναφέρονται ανωτέρω, 

 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

1ο . την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων 
για την «Προμήθεια Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 2025» (Αριθ. Διακ. 
30/25) ανά τμήμα (είδος) στους κάτωθι οικονομικούς φορείς (με συνολικό ποσό κατακύρωσης 253.853,60€ μη συμπ. 
ΦΠΑ και 314.778,46€ συμπ. του ΦΠΑ 24%):    

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

Οικονομικός φορέας 

471157 
DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

469296 DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ 

472210 
SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον Πίνακα του Παραρτήματος I το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος 
Πρακτικού, εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι προϋποθέσεις α, β, & δ του άρθρου 3.3.2 της διακ. 30/25 

2ο . τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα οποία αναφέρονται στον 
Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού, προϋπολογισθείσας 
δαπάνης 5.956,00€ μη συμπ. ΦΠΑ και 7.385,44€ συμπ. του ΦΠΑ καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής 
προσφοράς. 

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

      Ο Πρόεδρος                                  Τα Μέλη 

 
 

   

 

 

 

Θεοδωρίδης  Γεώργιος        Γκιούσας  Δημήτριος Χατζηλυγερούδης Κων/νος 



 
 
 

4 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την   

«Προμήθεια Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 2025» (Αριθ. Διακ. 30/25) 
 

1. DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 
 
Α/Α 
Διακ 

ΚΑΕ Κωδικός Ονομασία Εγγύη
ση 

Ποσότ
ητα 
ανά 
συσκε
υασία 

Μονάδ
α 
μέτρη
σης 

Προϋπολογισ
θείσα τιμή 
μονάδας 
χωρίς ΦΠΑ 
24% 

Πο
σότ
ητα 

        Ανάδοχος : DYNACOMP ABEE 
Τιμή 
μονάδας 
χωρίς ΦΠΑ 
24%, σε € 

Σύνολο 
χωρίς ΦΠΑ 
24% σε € 

Σύνολο με                 
ΦΠΑ 24% σε                 
€ 

1 Ξ 7123-100 01-PC-DST-001 Προσωπικός 
Υπολογιστής Απλής 
Χρήσης 

≥3 1 Τεμάχι
α 

510 9 430 3870 4798,8 

2 Ξ 7123-100 01-PC-DST-002 Προσωπικός 
Υπολογιστής Βασικών 
Απαιτήσεων 

≥3 1 Τεμάχι
α 

640 8 530 4240 5257,6 

3 Ξ 7123-100 01-PC-DST-003 Προσωπικός 
Υπολογιστής Μεσαίων 
Απαιτήσεων 

≥3 1 Τεμάχι
α 

720 53 650 34450 42718 

4 Ξ 7123-100 01-PC-DST-004 Προσωπικός 
Υπολογιστής Υψηλών 
Απαιτήσεων 

≥3 1 Τεμάχι
α 

1550 19 1545 29355 36400,2 

7 Ξ 7123-100 01-PC-DST-007 XX: Προσωπικός 
Υπολογιστής πολύ 
υψηλών απαιτήσεων 

≥3 1 Τεμάχι
α 

2600 2 2280 4560 5654,4 

8 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-001 Φορ. Υπολογιστής 
απλής Χρήσης(LINUX) 
8- 256 

≥3 1 Τεμάχι
α 

730 5 520 2600 3224 

9 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
001W 

Φορ. Υπολογιστής 
απλής 

≥3 1 Τεμάχι
α 

880 7 730 5110 6336,4 



 
 
 

5 
 
 
 

Χρήσης(Windows) 8- 
256 

10 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-002 Φορ. Υπολογιστής 
απλής Χρήσης(LINUX)  
8-512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

820 6 630 3780 4687,2 

11 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
002W 

Φορ. Υπολογιστής 
απλής 
Χρήσης(WINDOWS)  
8-512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

970 2 760 1520 1884,8 

12 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-003 Φορ. Υπολογιστής 
Μεσαίων 
Απαιτήσεων(LINUX) 
16-512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

935 11 880 9680 12003,2 

13 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
003W 

Φορ. Υπολογιστής 
Μεσαίων 
Απαιτήσεων(WINDOW
S) 16-512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

1085 21 985 20685 25649,4 

14 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-004 Φορ.Υπολογιστής 
Υψηλών Απαιτήσεων 
(Linux) 16 - 512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

1610 5 1605 8025 9951 

15 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
004W 

Φορ.Υπολογιστής 
Υψηλών Απαιτήσεων 
(WINDOWS) 16 - 512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

1760 3 1730 5190 6435,6 

16 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-005 Φορητός Υπολογιστής 
Πολύ Υψηλών 
Απαιτήσεων (Linux) 16-
1T 

≥3 1 Τεμάχι
α 

2640 2 2635 5270 6534,8 

17 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
005W 

Φορητός Υπολογιστής 
Πολύ Υψηλών 
Απαιτήσεων 
(WINDOWS) 16-1T 

≥3 1 Τεμάχι
α 

2790 1 2776 2776 3442,24 

18 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-006 Υπερφορητός 
Υπολογιστής(Linux) 16 
- 512 

≥3 1 Τεμάχι
α 

2050 1 1750 1750 2170 



 
 
 

6 
 
 
 

19 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-007 Υπερφορητός 
Υπολογιστής 
Touchscreen  2 in 1 
Convertible (laptop & 
tablet) (Winows pro) 

≥3 1 Τεμάχι
α 

1650 14 1500 21000 26040 

22 Ξ 7123-100 01-PC-WST-002 XX: Σταθμός Εργασίας 
Υψηλών Απαιτήσεων 
ειδικών προδιαγραφών 

≥5 1 Τεμάχι
α 

2032,26 1 1900 1900 2356 

23 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-COL-
001 

Οθόνη 24'' ≥3 1 Τεμάχι
α 

175 34 170 5780 7167,2 

24 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-COL-
002 

Οθόνη 27” ≥3 1 Τεμάχι
α 

205 65 200 13000 16120 

25 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-COL-
003 

Οθόνη 31.5''-32'' ≥3 1 Τεμάχι
α 

430 20 420 8400 10416 

28 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-COL-
006 

XX: Οθόνη 22-24 
inches (βασικής χρήσης) 

≥2 1 Τεμάχι
α 

161,2 2 82 164 203,36 

32 Ξ 7123-100 03-MAC-LAP-
002 

Φορητός Υπολογιστής 
με Mac OS και Οθόνη 
15,3” 

≥2 1 Τεμάχι
α 

1500 5 1480 7400 9176 

42 Ξ 7123-100 04-PRN-LAS-
C03 

Εκτυπωτής LASER 
Έγχρωμος 

≥3 1 Τεμάχι
α 

708 3 665 1995 2473,8 

46 Ξ 7123-100 04-SCN-ADF-
001 

XX: Σαρωτής εγγράφων 
flatbed με ADF 

≥2 1 Τεμάχι
α 

300 5 280 1400 1736 

52 Ξ 7129-100 05-VID-PRJ-001 XX: Βιντεοπροβολέας 
αμφιθεάτρου 

≥2 1 Τεμάχι
α 

2419,35 1 2080 2080 2579,2 

54 Ξ 7129-100 05-VID-PRJ-003 Βιντεοπροβολέας 
FullHD 

≥3 1 Τεμάχι
α 

795 3 720 2160 2678,4 

55 Ξ 7129-100 05-VID-PRJ-004 Βιντεοπροβολέας 
μόνιμης εγκατάστασης 

≥5 1 Τεμάχι
α 

1170 4 815 3260 4042,4 

                                                                                                                                                     Σύνολο: 
 

211400 262136 
 
 
 
 



 
 
 

7 
 
 
 

2. DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ 
 

Α/Α 
Διακ. 

ΚΑΕ Κωδικός Ονομασία Μονάδα 
μέτρησης 

Προϋπολογισθ
είσα τιμή 
μονάδας χωρίς 
ΦΠΑ 24% σε€ 

Ποσότ
ητα 

                 DATUM ΕΠΕ 
Τιμή 
μονάδας 
χωρίς ΦΠΑ 
24% σε € 

Σύνολο 
χωρίς ΦΠΑ 
24% σε € 

Σύνολο με 
ΦΠΑ 24% 
σε € 

6 Ξ 7123-100 01-PC-DST-
006 

XX: Προσωπικός Υπολογιστής 
Χαμηλών Απαιτήσεων 

Τεμάχια 240 11 155 1705 2114,2 

44 Ξ 7123-100 04-PRN-
LAS-M03 

XX: Εκτυπωτής LASER 
Ασπρόμαυρος Γραφείου 

Τεμάχια 185 7 175 1225 1519 

45 Ξ 7123-100 04-PRN-
LAS-M04 

XX: Εκτυπωτής LASER 
Ασπρόμαυρος Γραφείου 
εντατικής χρήσης 

Τεμάχια 250 4 235 940 1165,6 

47 Ξ 7123-100 04-UPS-LIN-
01K 

XX: UPS 1000-1200  VA Τεμάχια 161,2 2 120 240 297,6 

                                                                                                                                                     Σύνολο: 
 

4110 5096,4 

 
3. SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
 

Α/Α 
Διακ. 

ΚΑΕ Κωδικός Ονομασία Εγγ
ύησ
η 

Ποσότ
ητα 
ανά 
συσκε
υασία 

Μονάδα 
μέτρησης 

Προϋπολο
γισθείσα 
τιμή 
μονάδας  
χωρίς 
ΦΠΑ 24% 
σε € 

Ποσότητ
α 

                     SPECTRATECH A.E. 
Τιμή 
μονάδας 
Χωρίς ΦΠΑ 
24% σε € 

Σύνολο 
χωρίς ΦΠΑ 
24% σε € 

Σύνολο 
με ΦΠΑ 
24% σε € 

21 Ξ 7123-100 01-PC-LAP-
009 

XX: Φορ.Υπολογιστής 15.6  
Ryzen 3-

≥3 1 Τεμάχια 420 1 418,1 418,1 518,44 



 
 
 

8 
 
 
 

7320U/16GB/512GB 
SSD/No OS 

26 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-
COL-004 

XX: Οθόνη 27” ειδικών 
προδιαγραφών 

≥3 1 Τεμάχια 500 1 498,2 498,2 617,77 

27 Ξ 7123-100 02-ΜΟΝ-
COL-005 

XX: Οθόνη 27” ≥2 1 Τεμάχια 165,3 6 163,8 982,8 1218,67 

30 Ξ 7123-100 03-DIG-
USB-001 

XX: Πινακίδα σχεδίασης 
(digitizer) 

≥2 1 Τεμάχια 200 2 196 392 486,08 

31 Ξ 7123-100 03-MAC-
LAP-001 

Φορητός Υπολογιστής με 
Mac OS και Οθόνη 13.3” 

≥2 1 Τεμάχια 1437 2 1406,5 2813 3488,12 

33 Ξ 7123-100 03-MAC-
LAP-003 

Φορητός Υπολογιστής με 
MacOS και οθόνη  16-inch 

≥2 1 Τεμάχια 2450 1 2440,8 2440,8 3026,59 

34 Ξ 7123-100 03-MAC-
LAP-004 

XX: Φορητός Υπολογιστής 
με MacOS και οθόνη  14.2 -
inch 

≥2 1 Τεμάχια 2150 1 2106 2106 2611,44 

35 Ξ 7123-100 03-TAB-
AND-002 

Ταμπλέτα με AΝDROID 
12.4 ” WiFi 6E + 5G + 
πενάκι 

≥2 1 Τεμάχια 210 33 209,3 6906,9 8564,56 

36 Ξ 7123-100 03-TAB-IOS-
001 

XX: Ταμπλέτα με IOS 11'' με 
WiFi & 5G 

≥2 1 Τεμάχια 550 4 547,2 2188,8 2714,11 

37 Ξ 7123-100 03-TAB-IOS-
002 

XX: Tablet τύπου iPad Pro 
με Οθόνη 11". Χρώμα Space 
Black 

≥2 1 Τεμάχια 1492 1 1464,5 1464,5 1815,98 

38 Ξ 7123-100 04-CON-
CAM-001 

XX: Σύστημα Ψηφιοποίησης 
τηλεδιασκέψεων 

≥2 1 Τεμάχια 350 1 345,4 345,4 428,3 

39 Ξ 7123-100 04-PRN-
INK-C01 

Πολυμηχάνημα με δοχεία 
μελανιού: Έγχρωμο, 
οικονομικός με δοχεία 
μελανιού 

≥3 1 Τεμάχια 430 10 420 4200 5208 

40 Ξ 7123-100 04-PRN-
INK-C02 

Πολυμηχάνημα με δοχεία 
μελανιού: Έγχρωμο, 
οικονομικός με δοχεία 
μελανιού 

≥3 1 Τεμάχια 566 3 420 1260 1562,4 



 
 
 

9 
 
 
 

41 Ξ 7123-100 04-PRN-
LAS-C01 

Πολυμηχάνημα  LASER 
Έγχρωμο 

≥3 1 Τεμάχια 885 2 702 1404 1740,96 

43 Ξ 7123-100 04-PRN-
LAS-M02 

Εκτυπωτής LASER 
Ασπρόμαυρος  εντατικής 
χρήσης 

≥3 1 Τεμάχια 843 1 702 702 870,48 

48 Ξ 7123-100 04-UPS-LIN-
300 

XX: UPS 300 Watts 
(υπολογιστή και 
περιφερειακών) 

≥3 1 Τεμάχια 160 11 140 1540 1909,6 

49 Ξ 7123-100 04-UPS-LIN-
700 

XX: UPS 700 Watt 
(υπολογιστή και 
περιφερειακών) 

≥3 1 Τεμάχια 380 4 300 1200 1488 

50 Ξ 7123-100 04-VID-SCR-
001 

XX: Διαδραστική Οθόνη με 
τροχήλατη βάση 

≥2 1 Τεμάχια 2150 1 2148 2148 2663,52 

51 Ξ 7129-100 05-CON-
CAM-001 

Κάμερα βιντεοδιάσκεψης 
HD 

≥2 1 Τεμάχια 74,4 2 70 140 173,6 

53 Ξ 7129-100 05-VID-PRJ-
002 

Βιντεοπροβολέας HD  1280 
x 800 

≥2 1 Τεμάχια 445 4 437,5 1750 2170 

56 Ξ 7129-100 05-VID-PRJ-
005 

XX: Βιντεοπροβολέας ≥2 1 Τεμάχια 1018 2 1006,25 2012,5 2495,5 

57 Ξ 7129-100 05-VID-SCR-
001 

Οθόνη Προβολής Projector 
Δαπέδου  με τρίποδο 

≥1 1 Τεμάχια 85 5 84,68 423,4 525,02 

58 Ξ 7129-100 05-VID-SCR-
002 

Ηλεκτρική Οθόνη Προβολής  
Οροφής με Λόγο Εικόνας 
16:9 

≥2 1 Τεμάχια 360 2 359,6 719,2 891,81 

59 Ξ 7129-100 06-DOC-
SHR-001 

XX: Καταστροφέας 
Εγγράφων 

≥1 1 Τεμάχια 80,6 4 72 288 357,12 

                                                                                                                                                                                              Σύνολο: 
  

38343,6 47546,06 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

10 
 
 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ Η ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΠΕΒΗ ΑΓΟΝΗ 

 

             στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης  
Άνω των Ορίων για την   

«Προμήθεια Συστημάτων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Συναφούς Εξοπλισμού για έτος 2025» (Αριθ. Διακ. 30/25) 
 

Α/Α 
Διακ 

ΚΑΕ Κωδικός Ονομασία Εγγύηση Ποσότητα 
ανά 
συσκευασία 

Μονάδα 
μέτρησης 

Κόστος 
χωρίς 
ΦΠΑ σε € 

Συντελ. 
ΦΠΑ 

Ποσότητα Συνολική τιμή 
χωρίς ΦΠΑ σε € 

Συνολική 
τιμή με 
ΦΠΑ σε € 

5 7123Α 01-PC-
DST-005 

XX: Προσωπικός 
Υπολογιστής 

≥3 1 Τεμάχια 1100 24 3 3300 4092 

20 7123Α 01-PC-
LAP-008 

XX: Υπερφορητός 
Υπολογιστής 
Touchscreen  2 in 1 
Convertible (laptop & 
tablet) (Winows home) 

≥3 1 Τεμάχια 1935 24 1 1935 2399,4 

29 7123Α 02-
ΜΟΝ-
COL-007 

XX: Οθόνη 27” ≥3 1 Τεμάχια 103 24 7 721 894,04 

                                                                                                                                                                                   Σύνολο: 5956 7385,44 

 
 



 
 
 

11 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

β. τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα οποία 
αναφέρονται στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω 
Πρακτικού, προϋπολογισθείσας δαπάνης 5.956,00€ μη συμπ. ΦΠΑ και 7.385,44€ συμπ. του ΦΠΑ καθώς η 
διαδικασία απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής προσφοράς και την εκτέλεση της προμήθειάς τους με τη 
διαδικασία της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών ανά τμήμα (είδος). 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                
                                   Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  

 
 
 

     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
Αποδέκτης: 
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία  Πρυτανείας 
- Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών  
-Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών   
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή 
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών 
-Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων 

                                                                                                                         



Πάτρα, 09/01/2026

Αριθµ. Πρωτ.: 1121

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




































	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 06/02/2026

Πάτρα, 06/02/2026

Αριθμ. Πρωτ.: 9492

 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	FontCarrierField:  
		2026-02-06T13:56:48+0200


	



